DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 18/10/2024

REDE Nº: 0320/2024

ASSUNTO:EDUCAÇÃO ESPECIAL – Convocação – Professores do

Ensino Colaborativo

Senhores Diretores (EFAI, EFAF e EM)

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Piracicaba, nos

termos da Res. SE nº 62/2017, CONVOCA por 08 horas a partir das

08h30, dia 23 de outubro de 2024, os PROFESSORES

ESPECIALIZADOS DO ENSINO COLABORATIVO, da Diretoria de Ensino

de Piracicaba, para a formação pedagógica.

LOCAL: Sala Paulo Freire – Diretoria de Ensino de Piracicaba.

*Sugerimos aos professores trazer lanche para o café coletivo.

 Atenciosamente,

PEC de Educação Especial – Gediane Xavier

PEC de Educação Especial – Daniela Moreto

Supervisora da Educação Especial – Claudia Cones

Supervisor da Educação Especial – Adilson Costa

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino